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Dlaczego kandyduję  

Do Rady Nadzorczej Pracowniczego Towarzystwa Emerytalnego kandyduję pierwszy raz. Podjąłem to 

wyzwanie, ponieważ jako kandydat niezależny mogę wnieść świeżość spojrzenia na sprawy nadzoru 

nad Funduszem oraz pełne zaangażowanie w pracę nad bezpieczeństwem i pomnażaniem 

zgromadzonych w nim środków. Jednocześnie wiem, że nadzór to bardzo odpowiedzialne zadanie. 

Moja wiedza z obszaru finansów, audytu, analizy danych, zdobyte doświadczenie zawodowe oraz cechy 

osobowościowe gwarantują profesjonalne wykonywanie kompetencji członka Rady Nadzorczej.  

Doświadczenie zawodowe  

W Orange Polska pracuję od 17 lat. Od początku mojej kariery związany jestem  

z obszarem Finansów. Obecnie zatrudniony jestem na stanowisku Kierownika Wydziału 

Sprawozdawczości w Global Support for Performance Europe (wcześniej znanym jako COK). Sprawuję 

nadzór nad wieloma procesami związanymi z dostarczaniem danych finansowych. Blisko współpracuję 

z wieloma z Was, szczególnie podczas procesu zamknięcia miesiąca. Możecie mnie pamiętać także z 

takich projektów jak: Optidoc, Twins, Twix, wdrożenie Oracle Fusion, czy Faster Closing.  

Kompetencje  

◼ Szkoła Główna Handlowa w Warszawie - studia magisterskie na kierunku Finanse  

i Bankowość,  

◼ Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie - studia podyplomowe na kierunku 

Finanse i Rachunkowość,  

◼ British Standards Institution - Certyfikat Audytora Wiodącego Systemu Zarządzania Jakością 

zgodnie z normą ISO 9001,  

◼ Stowarzyszenie Księgowych w Polsce - Certyfikat Głównego Księgowego,  

◼ Akademia dyrektora finansowego - kilkumiesięczny kurs dedykowany skutecznemu zarządzaniu 

finansami przedsiębiorstw.  

Więcej o moich kompetencjach i doświadczeniu przeczytasz na portalu LinkedIn.  

Prywatnie  

Mam 42 lata. Od prawie 20 lat mieszkam w Lublinie, choć moje rodzinne strony to okolice Sokołowa 

Podlaskiego. Wspólnie z żoną wychowujemy nastolatkę i przedszkolaka. Lubię dobry film akcji, a ze 

sportu polską siatkówkę i piłkę nożną. Jestem entuzjastą DIY (Do It Yourself), dzięki czemu ciągle uczę 

się czegoś nowego.     

I na koniec 

Liczę na Twój głos.  


